
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
EXTRATO CONTRATO Nº 17/2023 

 
 

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 3/2022 
 
 

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL 
 
CONTRATADA: TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projetos em geral e execução de serviços de levantamento topográfico, 
sondagens e ensaio de percolação de solo 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 638.072,41 (Seiscentos e trinta e oito mil, setenta e dois reais, quarenta e um centavos) 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

  

   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de outubro de 2024. 

 
 

São João do Ivaí, 31 de outubro de 2024 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI 
CONTRATANTE: 

 
 

_________________________________________ 
REINALDO GROLA 

PRESIDENTE DO CIDES 
 
 
 

EMPRESA: TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA 
CONTRATADA: 

                                                                                                           
                                                                          
                                                                ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                  

KASSIANO PEREIRA VECCHI 
REPRESENTANTE LEGAL 

 
    

 


